
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO 17/2015 

REGIÃO SUL FEMININO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o 
Edital nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto 
na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva as candidatas abaixo relacionadas, por 
não terem se apresentado no prazo estipulado da convocação entre os dias 17 e 22 de março de 2017. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO 

162 Adriana Rezende Siqueira Peccini 261352 

163 Walkiria Gomes Bahiense Falcão 268250 

165 Nilcileia Neves Castro 257957 

166 Tatiana Da Silva 253135 

168 Rosiane Medina De Lima 263503 

170 Adriana Dos Santos Fontes Amichi 257097 

171 Roberta Martins Beninca 262742 

172 Andressa França Magalhaes Silva 253329 

173 Diana Cabanez Simao Suhett 248710 

174 Andressa Tavora Rodrigues Baltar 246951 

175 Rosangela Marcia Magalhais De Toledo 247866 

176 Rosa Angela Machado De Oliveira 258232 

178 Jacqueline Ferrereis Zandomenegue 267552 

179 Arlete Moreira Saldanha Lima 268785 

180 Kylzia Tassinari Monteiro 264180 

181 Jaqueline De Paula Labanca 260738 

182 Carla Cardinali Dessaune 255713 

183 Carla Aparecida De Oliveira 260422 

184 Graziela Ap Aguiar Lopes 263542 

185 Francisca Vieira Dutra 250391 

188 Simone Marcelo Ferreira 262774 

189 Nubia Fagundes Sabino 265474 

190 Fabiana Leal Da Silva 257888 

192 Patricia Silva Schayder 252053 

193 Vanessa Zuqui Guimarães 266675 

195 Renata Xavier Borges 261629 

196 Silvana Da Silva 251011 

197 Milena Do Nascimento Brite Passamani 260257 

198 Cristiane Santos De Freitas Maganha 249151 

199 Kely Da Silva Simões Fernandes 269025 

200 Mislene Gomes Pontes Oliveira 262394 

201 Ana Paula Silva Ferreira Lunz 254474 

202 Marcia Petronilia Dutra 262676 



 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

205 Pollyanna Figueiredo Koppe Sufiatti 266949 

206 Priscila De Oliveira Pereira Magnago 256217 

207 Maurília Quinta 268933 

208 Munique Queiroz Da Silva 267920 

209 Gilnely Fontoura Nantet 253901 

211 Bruna Dos Reis Polastreli 265078 

212 Devanira Dias De Oliveira 258984 

214 Gisele Oliveira Herculano 262836 

215 Kamylla Marques De Almeida Vencioneck 253483 

217 Fernanda Camporez Da Silva 248805 

218 Mariana Do Nascimento Lourençone Machado 248930 

219 Patrícia Rodrigues Assumpção 251424 

220 Lorena Inácio De Oliveira 257684 

221 Barbara Santana 263222 

222 Valeria Costa Moreira Benevenute Da Silva 264308 

223 Mayra Manzano Lopes 257722 

224 Gleidiciara Gava Ambrosim 264297 

225 Barbara Cardoso Machado Rodrigues 264965 

226 Gislane Santa Torres Farias 267393 

227 Mariane Da Silva Gonçalves 265510 

228 Larissa Da Cunha Rovetta 257983 

229 Pollyne Viana Vanini 254368 

231 Lorena Luisa André De Oliveira 263214 

232 Gabrielle Costa Rosa 259068 

233 Thays Maria Nunes Medeiros De Paula 257021 

234 Lorenna Fernandez Martim 263679 

235 Aline Dias Machado 264242 

236 Fernanda Liberato 266750 

237 Indianara Crisostomo Braga 264102 

238 Rafaella Deolindo Da Silva 247220 

239 Marcella Mendes Peçanha 252462 

240 Lorrayne Vieira Brugnhara 256614 

 

 

 

Vitória/ES, 30 de Março de 2016. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


